
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2011

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N ° 0051393/2011
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que la Secretaria Académica Área Ingeniería, ha tomado
conocimiento, según foja 41 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expida los siguientes diplomas:

INGENIEROS BIOMEDICOS (Título Profesional Académico)
(CONVENIO CON LA FACULTAD DE MEDICINA)

GALLO, José Francisco

GONZÁLEZ, Mercedes Nélida

MARTINELLI, Agnese

SÁNCHEZ, Verónica Edith

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA República Argentina

(09 de Setiembre de 2011)

(01 de Julio de 2011)

(09 de Setiembre de 2011)

(15 de Setiembre de 2011)

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

INGENIEROS CIVILES (Título Profesional Académico)

CORREA DAVILA, Maximiliano

PETITTI, Diego Alejandro

SAJAMA, Aldo Sebastián

SPESIA, Daniel Andrés

(11 de Agosto de 2011)

(29 de Setiembre de 2011)

(26 de Setiembre de 2011)

(16 de Setiembre de 2011)

INGENIEROS ELECTRÓNICOS (Título Profesional Académico)

BECERRA. Lucas Martín (15 de Setiembre de 2011)

LLARYORA, Federico Enrique (05 de Setiembre de 2011)

INGENIEROS MECÁNICOS (Título Profesional Académico)

FERNANDEZ HERBAS, Pablo Alejandro (31 de Agosto de 2011)

PATTACINI, Verónica Noelia (23 de Agosto de 2011)

INGENIEROS INDUSTRIALES (Título Profesional Académico)

CARNERO, Marco Luis (02 de Setiembre de 2011)

LUDUEÑA, Emilia Inés (02 de Setiembre de 2011)

SIERRA, Ana Verónica (15 de Setiembre de 2011)

INGENIEROS EN COMPUTACIÓN (Título Profesional Académico)

ALASIA, Melisa Alejandra del Valle

GAITAN, Martín Emilio

(23 de Setiembre de 2011)

(12 de Mayo de 2011)

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334! 39/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaría
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución, y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

AGO

i
conos*

RESOLUCIÓN h& Q
;Vpr/

Osmio! í>»f!í!, F!:!;o! \ ••• •:

ni- :

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


